长沙潮武运动健身有限公司

全媒体定制开发横向项目合同书

（官方网站前端设计与制作，微信公众号创

建与推广，短视频创意与制作，抖音平台运

营与推广）

甲方：长沙潮武运动健身有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 FUN 肆未来 团队

2024年 9 月

目录

一、双方的权利和义务 ............................................................................................... 1

（一）甲方的权利和义务 .................................................................................... 1

（二）乙方的权利和义务 .................................................................................... 1

二、项目完成时间 ....................................................................................................... 2

三、费用事项 ............................................................................................................... 2

四、补充协议及附件 ................................................................................................... 3

五、违约责任 ............................................................................................................... 3

六、合同的变更或修改 ............................................................................................... 3

1

甲方：长沙潮武运动健身有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 FUN 肆未来 团队

双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经协商一致，就乙方为

甲方设计与制作网站事宜达成以下协议。双方申明，都己理解并认可了本

合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实履行本合同。

合同具体内容如下：

一、双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1. 甲方拥有网站内容的版权；

2. 甲方负责向乙方提供网站制作所需的所有资料，并保证内容

的真实性与合法性；

3. 甲方有义务自合同签订之日的 24 小时之内提供网站建设所

需的所有资料给乙方；

4. 甲方需在双方协商的《需求文档》上签字认可，如在网站制

作期间对需求文档确定的内容有所改动，双方尽量友好协商解决，

如改动过大，乙方有权要求甲方支付相应的费用，并另行签订补

充协议；

5. 由乙方递交的网站效果，甲方应认真审核并在 72 小时内将

修改意见或审核结果通知乙方，逾期未回复则视为甲方同意乙方

的网站制作内容，并视为网站验收完成。

（二）乙方的权利和义务

2

1. 乙方有权要求甲方在规定的时间内提供资料；

2. 乙方拥有网站设计的版权；

3．乙方有义务按照双方签订的需求文档完成项目任务；

4. 乙方负责在网站上线后为甲方提供相应的的技术培训（仅限

内容的简单更换）；

5. 乙方应在甲方对网站进行验收并付款后，负责将网站上传至

互联网，并保证网站的正常访问和使用；

6. 乙方有义务对于甲方提供的资料进行保密，不得以任何方式

向第三方泄露；

7. 自网站验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供六个月的免

费技术维护服务。

二、项目完成时间

自合同签订之日起 10 日内

三、费用事项

1. 合同金额：人民币 2000 元整（￥2000.00），大写贰仟圆整

2．自合同签订 3 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的

30％，计 600 元整（￥600.00），大写陆佰圆整；

3. 项目验收通过的 3 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额

的 70％，计 1400 元整（￥1400.00），大写壹仟肆佰圆整；

4. 费用包含域名、服务器的注册费用。

3

5．支付方式：银行转账

6. 收款账号

银行卡：6215 3403 0370 3360 334

开户行：中国建设银行股份有限公司洞口支行

持卡人姓名：谢婉群

四、补充协议及附件

附件一 《国潮功夫全媒体定制开发项目需求文档》

附件二 《项目价格报表》

五、违约责任

1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权

终止合同，由违约方承担所有的责任；

2. 若一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方

有权追究违约方的法律责任，要求其消除影响，并作相应的经济

赔偿。

六、合同的变更或修改

1. 本合同经甲、乙双方代表签字，并加盖公章；

2. 本合同未尽事宜由甲、乙双方友好协商后，以附件形式加以

补充，补充合同具有同样的法律效力

4

七、本合同自签订之日起生效

八、本合同一式三份，甲方一份，乙方两份，执有三

份具有同等法律效力

九、本合同未尽事宜，双方本着友好合作的原则协商

解决

甲方： （签字盖章）

签字日期：

乙方：湖南工程职业技术学院 FUN 肆

未来团队 （签字盖章）

签字日期：

	长沙潮武运动健身有限公司
	全媒体定制开发横向项目合同书
	（官方网站前端设计与制作，微信公众号创
	建与推广，短视频创意与制作，抖音平台运
	营与推广）
	甲方：长沙潮武运动健身有限公司
	乙方：湖南工程职业技术学院 FUN肆未来 团队
	一、双方的权利和义务
	（一）甲方的权利和义务
	（二）乙方的权利和义务

	二、项目完成时间
	三、费用事项
	四、补充协议及附件
	五、违约责任
	1. 若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权
	2. 若一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方

	六、合同的变更或修改
	九、本合同未尽事宜，双方本着友好合作的原则协商